2                                                     Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2018 № 1837

г. Магадан

О награждении Знаком общественного признания «Золото Магадана»

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от

16.05.2013 № 1881 «Об учреждении Знака общественного признания «Золото

Магадана», на основании решения комиссии по присвоению почетных

званий города Магадана от 04.07.2018 № 13, руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Знаком общественного признания «Золото Магадана»

за активную гражданскую позицию, осуществление благотворительной

деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»

и в связи с празднованием Дня основания Магадана:

- общество с ограниченной ответственностью «Кинросс Дальний Восток»

(генеральный директор  Клод  Шимпер);

-  Шибанова

Владимира Ефимовича

–  индивидуального предпринимателя.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Р Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан